
ZARZĄDZENIE NR  930 /VIII/2024 
WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia  29 marca  2024 r. 
     
 

w sprawie powołania na stanowisko Dyrektora Centrum Kultury i Biblioteka 

Publiczna Gminy Świeszyno 

 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu                                 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024r., poz.87 t.j.) po uzyskaniu opinii 

stowarzyszeń zawodowych i twórczych zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Panią Karolinę Markiewicz  na stanowisko Dyrektora Centrum 

Kultury i Biblioteka Publiczna Gminy  Świeszyno na okres od 1 kwietnia 2024r. do 30 

kwietnia 2027r.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


